
５足西高第 703 号 

令和５年９月１日 

 

関係中学校長 殿 

関係中学校生徒会担当 殿 

 

     東京都立足立西高等学校長 

                                丸茂 聡 

                        

第 49 回桜友祭（文化祭）のご案内 

 

初秋の候、貴校におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、今年度は下記のとおり、文化祭を公開することになりました。 

つきましては、ご多忙とは存じますが、生徒の日頃の様々な活動の成果をご覧いた 

だきたく、ご来校賜りますようご案内申し上げます。 

また、ポスターを同封させていただきましたので、校内掲示のほどよろしくお願い 

いたします。 

 

記 

 

 

１ 日 時   令和５年９月１６日（土） 

         受付時間 午前９時～午後２時 

  （公開終了 午後２時３０分）           

２ 場 所   本校内（足立区江北５－７－１）  

日暮里・舎人ライナー 江北駅下車 徒歩７分 

 

３ その他  ・お車でのご来校はご遠慮ください。 

・スリッパなど履物をご持参ください。 

・ご来校の際は、制服着用、もしくは、生徒手帳をご持参ください。 

                  保護者１名までの同伴も可能です。 

                                              

                 

 

 

 

 

お問い合わせ先 

東京都立足立西高等学校 

副校長  阿久津 恵理子 

担 当  芝・丸山 

電 話  03－3898－7020   


